МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЮРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»

от  12 января  2012 года                                                                                                        № 1

Об организации воинского учёта

граждан пребывающих в запасе

Во исполнение федерального закона Российской Федерации от 31 мая 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года  № 31-ФЗ «О мобилизации подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 26 февраля 1998 года № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях» и постановления Правительства Российской Федерации  от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учёте» администрация муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т:

1.Обязанности по ведению воинского учёта граждан, пребывающих в запасе, возложить на инспектора по ВУ  администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» Кострову Екатерину Сергеевну.

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение – Костровой Екатерины Сергеевны, временное исполнение обязанностей по ведению воинского учёта, пребывающих в запасе, оставляю за собой.

           Глава администрации

    муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                                                       Т.Н.Валеева